A NR'UNIK: KO-ALD-15017
« ~=DATA: 01/04/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kqgz.gov.al

f
! ' FORMULARVETEL A AR

, PER ZBATIMIN E .IGJIT NR. 138/2015 “PER 3/ RAN 1IN E INTEGRITETIT TE
l PERSONAVE Q& ZGJIDHEN, EMEROHEN 3¢ = USi 1 TROJNIE: FUNKSIONE
! PUBLIKE" N

! - DATE: \F /03 /7023

A. Gjenealitetet aktuale

EMER 1 OXHENTIL
"MBIEMER PANE ’ -
_ATESI ¥ SEFER

' AMESI Wi DiTuR

 DATELINDJE ' 31 /08/19¢5 B
VENDLINDJE | SOVE

| VENDBANIM I BoW ik

|NR.ID S5 3

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarishi ndonjé nga té dhénat e gjenc il tuaj, @ip.: keni pérdorur nji gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndrystiuar zyrt:risht, listoni secilin prej tyre, duk | .>:&suar i ¢iitha té dhiénat qé ‘ané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti . i < xesaj ke, qé mund té peny;jé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015. pérbén vepér penale sipas ner... 1. (6 Kocii Funal.)

! EMER _;f_:;_/-} i -‘_k— e
“MBIEMER =
CATESI o _
AMESI |
| DATELINDJE _ T T
“VENDLINDJE .

XAENTIL PANE W

(emer, mbie aér, nensﬁknm)
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IRRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULAR

XAy RN g / : L .

dijeni dhe jam | vetédijshém se:

a) Ky Forinular pérbén dokument zyrtar qé !
nénshtrohct verifikimit dhe publikimit.

-~

‘ej'ohet njé organi shtc:icror dhe i

b) Pasqyrini i té dhénave té rreme né ké'¢ | srinular pérbén vepér ! aaale. dhe
- dénohet m¢ burgim sipas nenit 190 té Kodit P
c) Té dhénat e pasqyruara né kété Forrriular i r i shirohen verifikimit té plote, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore d!i. P:okuroria e Pérgjithshime.

¢) Me plotisimin e kétij Formulari, kam dhéne ; @ jitnin pér verifikimin e ¢do 1é dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike diic ¢ /o té dhéné tjetér biomet:ike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té pap =~ :, Jdhe té pasakta né keté Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve dak. . siopike, passjell skua'ifikimin e
menjéhersi:ém dhe né ¢do kohé nga kandici i/ gjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pér. (h;e me legjislacionin n< fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i ve &dijshém pér pasojat ligjore né rast t& = -z rimeve té pavérteta, te paplota apo

té pasakta, kon‘irmoj saktésiné e té dhénave té pasqyr. 1 né kété Formular.

KUJDES: JEN! I/E SIGURT? SUGJEROHET QE ! :N3HKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE | JRMULARI!

XHENTIL  PaNE J’/@’

(emér, mbiemér, néns «<rir:1)

XHENTIL PRME é”/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A_jeni dénuar ndon/éheré me vendim gjygésor '~ ' ' s sé preré nga nj¢ . 'oritet
giyqésor shqiptar os i huaj? (Vendos X pérbri pérg: j¢

~

PO

- Nése po, specifikori té dhénat e méposhtme:

|
|
|
|

linitar nga njé autoritet ., (€sor
- ne vendim gjyqgésor (= rmés

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor [ogé", u
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazq I
sé preré? (Vendos X _pérbri pérgjigjes)

Jo X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

-~

PO

“Ne - - - N M 0%

fv"’_'.?v!

~

© 7" Vendimi
pérfundimtar/D- ni:

- REMTIL RN ﬂ//f

(emér, mbiemér, nins 'irim)
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.. A keni

ené ndonjéheré né hetim ose

jykim ng:: 1

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar ng

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

-

JO

| X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

s

GRS C y;eti’ Shteti

Arsyet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé sht:

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

L&

wloritet i huaj, pérkry: ¢ :njé
Periudha/Data [ Rezu! it ,
srganet ligjzbatuese, pe: 1 rjen e
a
quese e siqurisé persoiiile né fuqi
A 7 S
XHENTIL PRNE, )
(¢ mér, mbiem¢:, nc  hkrim)
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ALY 5HTRENGUESE TE SIGURISE |

A

- Nése po, specifikoni té dhénat e mépbshtme:

na, data

Vepra penale pér t: |
cilén akuzoheshit
Neni |5« Llojii:

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tua; /i, : urdhér kérkimi ndér <-mkt ar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri ; < gjig/es)

i £ o || X

Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

né fuqi

Qyteti, St

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débim:' : ga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht »é - shkelien e rrequllave ‘< em racionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljc - 1 & njé territor té njé shte!/ (5 h. ) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO = Jo [X

XHNTIL PAVE

Tiemé nénshkrim)

(emér, m
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wwav. Ngse po,aspecifikoni té& dhénat e .néposhtme:

“Qytetidne -
Shteti k_ keni

w»'if‘:r‘:je,tu 8

“:Perl dh e 5
o1} }nga shte

cnatielaktit ¢ sbimit

8. A _keni jetuar ndonjéheré jashté te: ritorit té Rept blik¢ :_sé Shqir
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Jo [ X

- Nése po, specifikoni té dhénat e néposhtme:

i@ périe s mésel

%iiom
539 &

Periudia | Adr. - evendse ¢ it

Duke gené i vetédijshém pér pasojat licjore né rast té€ dexiaiimeve té |
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruera e <été Form:

XHENTI.  pAVE M

= /

(eme:r, mbiemér, ne:nsi.krim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, ve: dimeve dhe Joki i1 nteve té
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit ja. ¢ té pamjaftu>shii pér dekls
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t¢ gjitha té dhér ave.

corteta, te ;. aapoté

. L)
“luara, basi o yjitini njé

inetédié e ghto aq

XNEWTIL PANE

Z
1T, mbiené . -ngﬁkrim)
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